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ФЕДЕРАЦИЯ ПАУЭРЛИФТИНГА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

Первенство Санкт-Петербурга по 

пауэрлифтингу (дисциплина: жим классический)

ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ

Санкт-Петербург
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№место Фамилия, Имя
год 

рожд

звание, 

разряд
команда/ регион город

жре 

бий

собств. 

вес
жим 1 жим 2 жим 3 рез-т

вып. 

разр.

ком.

очки

очки 

IPF
тренеры

1 1 Пупыкина Ольга 2009 б/р Радогор Красное Село 37 38,23 27,5 32,5 -35,0 32,5 - 12 46,634 Шабанова Е.В., Соколов Д.О.

1 1 Фадеева Ирина 2006 б/р Лично Санкт-Петербург 47 51,46 65,0 -70,0 -70,0 65,0 - Л 62,812 Самостоятельно

1 1 Варданян Аревик 2006 б/р Школа №106 Санкт-Петербург 43 56,14 65,0 70,0 72,5 72,5 - 12 65,196 Морозов А.В.

1 1 Иванова Светлана 2008 1 Атлет Всеволожск Санкт-Петербург 5 63,40 50,0 57,5 -62,5 57,5 - 12 47,812 Шевцов А.А.

1 1 Морозова Карина 2005 б/р Лично Санкт-Петербург 36 73,80 72,5 -75,0 -75,0 72,5 - Л 56,264 Репников П.Н.

Установлены рекорды Санкт-Петербурга в жиме: Морозова Карина - 72,5 кг

Установлены рекорды Санкт-Петербурга в жиме среди юниорок (19-23 лет): Морозова Карина - 72,5 кг

Жюри: Судейская бригада на помосте:

Коленцев Антон ВК Санкт-Петербург ст. Матыжонок Мария 3к Санкт-Петербург

Макаров Сергей 1к Санкт-Петербург бок. Абушек Юлия 3к Санкт-Петербург

бок. Стулова Анастасия 3к Тихвин

сек. Петрова Диана 3к Санкт-Петербург

тех.контр. Алексеев Игорь 3к Санкт-Петербург

место вес рез-т

1 56,14 72,5

2 51,46 65,0

3 73,80 72,5

4 63,40 57,5

5 38,23 32,5

место

1

2

3

Пупыкина Ольга 46,634

Радогор  12 [12] 46,634

очки

Школа №106  12 [12] 65,196

Первенство Санкт-Петербурга по пауэрлифтингу (дисциплина: жим классический). Девушки (14-18 лет)

Весовая категория 52 кг

Весовая категория 57 кг

Весовая категория 69 кг

ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ

Весовая категория 76 кг

Результаты абсолютного зачета

Фамилия, Имя очки IPF

Весовая категория 43 кг

Результаты командного зачета

62,812Фадеева Ирина

56,264Морозова Карина

47,812Иванова Светлана

65,196Варданян Аревик

Атлет Всеволожск  12 [12] 47,812

команда
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1 1 Петрова Диана 2004 КМС СК "ЯР" Санкт-Петербург 26 42,64 35,0 40,0 -42,5 40,0 - 12 47,981 Полозов Д.Ю., Сидоров Р.Э.

1 1 Тютюкова Валерия 2001 б/р ФГБОУ ВО СПбГУГА Санкт-Петербург 21 50,96 35,0 37,5 -40,0 37,5 - 12 36,567 Дементьев К.Н.

1 1 Муравьева Анастасия 2000 КМС Лично Колпино 32 56,90 60,0 65,0 70,0 70,0 - Л 62,331 Пчелинцев В.А.

2 2 Шульц Анастасия 2002 б/р Спортстудия Санкт-Петербург 6 56,44 57,5 60,0 62,5 62,5 - 12 55,982 Зобач Г.Г.

1 1 Женихова Елизавета 2004 б/р Алые паруса Санкт-Петербург 30 61,35 62,5 67,5 -72,5 67,5 - 12 57,198 Сидоров А.П.

Жюри: Судейская бригада на помосте:

Муминов Василий ВК Санкт-Петербург ст. Багишов Багиш 3к Санкт-Петербург

Клюкин Федор ВК Санкт-Петербург бок. Разницын Сергей 1к Санкт-Петербург

бок. Макаров Сергей 1к Санкт-Петербург

сек. Иванова Анна ВК Санкт-Петербург

тех.контр. Муравьева Карина 3к Санкт-Петербург

место вес рез-т

1 56,90 70,0

2 61,35 67,5

3 56,44 62,5

4 42,64 40,0

5 50,96 37,5

место

1

2

3

4

Тютюкова Валерия 36,567

ФГБОУ ВО СПбГУГА  12 [12] 36,567

Спортстудия  12 [12] 55,982

СК "ЯР"  12 [12] 47,981

Результаты командного зачета

команда очки

Алые паруса  12 [12] 57,198

55,982Шульц Анастасия

47,981Петрова Диана

Фамилия, Имя очки IPF

62,331Муравьева Анастасия

57,198Женихова Елизавета

Весовая категория 52 кг

Весовая категория 57 кг

Весовая категория 63 кг

Результаты абсолютного зачета

Весовая категория 43 кг

ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ

Первенство Санкт-Петербурга по пауэрлифтингу (дисциплина: жим классический). Юниорки (19-23 лет)
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№место Фамилия, Имя
год 

рожд

звание, 

разряд
команда/ регион город

жре 

бий

собств. 
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очки

очки 
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тренеры

1 1 Черникова Юлия 1974 б/р Лично Санкт-Петербург 17 62,75 72,5 77,5 -80,0 77,5 - Л 64,815 Смоляк И.А.

2 2 Новикова Ирина 1980 б/р Лично Санкт-Петербург 10 62,80 50,0 52,5 55,0 55,0 - Л 45,977 Вязьмин Д.С.

1 1 Шабанова Евгения 1977 МСМК Радогор Красное Село 2 80,55 72,5 77,5 82,5 82,5 - 12 62,238 Самостоятельно

Жюри: Судейская бригада на помосте:

Муминов Василий ВК Санкт-Петербург ст. Багишов Багиш 3к Санкт-Петербург

Клюкин Федор ВК Санкт-Петербург бок. Разницын Сергей 1к Санкт-Петербург

бок. Макаров Сергей 1к Санкт-Петербург

сек. Иванова Анна ВК Санкт-Петербург

тех.контр. Муравьева Карина 3к Санкт-Петербург

место вес рез-т

1 62,75 77,5

2 80,55 82,5

3 62,80 55,0

№место Фамилия, Имя
год 

рожд

звание, 

разряд
команда/ регион город

жре 

бий

собств. 

вес
жим 1 жим 2 жим 3 рез-т

вып. 

разр.

ком.

очки

очки 

IPF
тренеры

1 1 Сагань Наталия 1967 б/р Лично Санкт-Петербург 18 60,75 -40,0 45,0 -47,5 45,0 - Л 38,360 Вязьмин Д.С.

2 2 Бородина Светлана 1964 б/р Фитнес Хаус Санкт-Петербург 15 62,20 42,5 -45,0 -45,0 42,5 - 12 35,723 Бородин Д.А.

1 1 Михайлова Ольга 1971 МС ЦВР Центрального р-на Санкт-Петербург 12 67,00 80,0 85,0 отк 85,0 - 12 68,701 Бельцов А.С.

Установлены рекорды Санкт-Петербурга в жиме: Михайлова Ольга - 85,0 кг

Жюри: Судейская бригада на помосте:

Муминов Василий ВК Санкт-Петербург ст. Багишов Багиш 3к Санкт-Петербург

Клюкин Федор ВК Санкт-Петербург бок. Разницын Сергей 1к Санкт-Петербург

бок. Макаров Сергей 1к Санкт-Петербург

сек. Иванова Анна ВК Санкт-Петербург

тех.контр. Муравьева Карина 3к Санкт-Петербург

Весовая категория 63 кг

Весовая категория 69 кг

Первенство Санкт-Петербурга по пауэрлифтингу (дисциплина: жим классический). Ветераны-женщины (50-59 лет)

45,977Новикова Ирина

Фамилия, Имя очки IPF

64,815Черникова Юлия

62,238Шабанова Евгения

ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ

Первенство Санкт-Петербурга по пауэрлифтингу (дисциплина: жим классический). Ветераны-женщины (40-49 лет)

Весовая категория 63 кг

Весовая категория 84 кг

Результаты абсолютного зачета

ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ
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место вес рез-т

1 67,00 85,0

2 60,75 45,0

3 62,20 42,5

место

1

2

№место Фамилия, Имя
год 

рожд

звание, 

разряд
команда/ регион город

жре 

бий

собств. 

вес
жим 1 жим 2 жим 3 рез-т

вып. 

разр.

ком.

очки

очки 

IPF
тренеры

1 1 Поличук Елена 1962 КМС Алые паруса Санкт-Петербург 27 65,30 40,0 45,0 50,0 50,0 - 12 40,929 Николаев М.М.

Установлены рекорды Санкт-Петербурга в жиме: Поличук Елена - 50,0 кг

Жюри: Судейская бригада на помосте:

Муминов Василий ВК Санкт-Петербург ст. Багишов Багиш 3к Санкт-Петербург

Клюкин Федор ВК Санкт-Петербург бок. Разницын Сергей 1к Санкт-Петербург

бок. Макаров Сергей 1к Санкт-Петербург

сек. Иванова Анна ВК Санкт-Петербург

тех.контр. Муравьева Карина 3к Санкт-Петербург

№место Фамилия, Имя
год 

рожд

звание, 

разряд
команда/ регион город

жре 

бий

собств. 

вес
жим 1 жим 2 жим 3 рез-т

вып. 

разр.

ком.

очки

очки 

IPF
тренеры

1 1 Иванов Артем 2008 б/р Огонек Санкт-Петербург 55 42,54 27,5 -32,5 35,0 35,0 - 12 25,416 Алексеев И.Н.

2 2 Воротилов Егор 2009 б/р Атлет Всеволожск Санкт-Петербург 50 35,12 -25,0 25,0 30,0 30,0 - 9 24,297 Шевцов А.А.

1 1 Дударев Артем 2009 б/р Огонек Санкт-Петербург 49 47,70 25,0 27,5 30,0 30,0 - 12 20,409 Алексеев И.Н.

1 1 Быков Никита 2007 б/р Огонек Санкт-Петербург 32 53,00 62,5 67,5 -70,0 67,5 - 12 43,256 Алексеев И.Н.

2 2 Ефимов Александр 2008 б/р Спортстудия Санкт-Петербург 52 52,70 57,5 62,5 65,0 65,0 - 9 41,788 Зобач Г.Г.

3 3 Принцев Дмитрий 2007 2 Богатырь Санкт-Петербург 11 49,66 45,0 50,0 55,0 55,0 - 8 36,569 Тузов С.Г.

4 4 Шикер Илья 2008 б/р Алые паруса Санкт-Петербург 54 51,60 40,0 47,5 -52,5 47,5 - 7 30,904
Николаев М.М., Лупуленко 

А.Н.

ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ

Первенство Санкт-Петербурга по пауэрлифтингу (дисциплина: жим классический). Младшие юноши (14-16 лет)

Весовая категория 69 кг

Фитнес Хаус  12 [12] 35,723

ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ

Первенство Санкт-Петербурга по пауэрлифтингу (дисциплина: жим классический). Ветераны-женщины (60-69 лет)

Результаты командного зачета

команда очки

ЦВР Центрального р-на  12 [12] 68,701

68,701Михайлова Ольга

38,360Сагань Наталия

35,723Бородина Светлана

Результаты абсолютного зачета

Фамилия, Имя очки IPF

Весовая категория 43 кг

Весовая категория 48 кг

Весовая категория 53 кг
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1 1 Аксенов Александр 2008 б/р Огонек Санкт-Петербург 46 58,76 67,5 72,5 77,5 77,5 - 12 46,870 Алексеев И.Н.

2 2 Смирнов Михаил 2007 б/р Алые паруса Санкт-Петербург 51 58,70 60,0 65,0 -72,5 65,0 - 9 39,333
Николаев М.М., Лупуленко 

А.Н.

3 3 Орешкин Максим 2008 б/р Школа №106 Санкт-Петербург 20 59,00 50,0 55,0 60,0 60,0 - 8 36,204 Атакишиев Т.З.

4 4 Фоменко Владислав 2007 б/р Атлет Всеволожск Санкт-Петербург 14 53,80 52,5 55,0 57,5 57,5 - 7 36,538 Шевцов А.А.

5 5 Суисов Егор 2008 б/р Атлет Всеволожск Санкт-Петербург 29 54,06 52,5 -57,5 57,5 57,5 - 6 36,439 Шевцов А.А.

6 6 Казаков Алексей 2009 б/р Богатырь Санкт-Петербург 18 57,18 40,0 45,0 -50,0 45,0 - 5 27,633 Тузов С.Г.

1 1 Зобач Егор 2007 б/р Спортстудия Санкт-Петербург 17 64,65 82,5 87,5 90,0 90,0 - 12 51,629 Зобач Г.Г.

2 2 Кузьмин Кирилл 2007 б/р ЦВР Центрального р-на Санкт-Петербург 53 64,00 47,5 50,0 55,0 55,0 - 9 31,726 Михайлова О.Ю.

3 3 Стулов Святослав 2008 2 Богатырь Санкт-Петербург 48 63,85 45,0 47,5 -50,0 47,5 - 8 27,435 Тузов С.Г.

Жюри: Судейская бригада на помосте:

Коленцев Антон ВК Санкт-Петербург ст. Матыжонок Мария 3к Санкт-Петербург

Макаров Сергей 1к Санкт-Петербург бок. Абушек Юлия 3к Санкт-Петербург

бок. Стулова Анастасия 3к Тихвин

сек. Петрова Диана 3к Санкт-Петербург

тех.контр. Алексеев Игорь 3к Санкт-Петербург

1 1 Кузьменков Дмитрий 2007 б/р Алые паруса Санкт-Петербург 38 71,60 75,0 80,0 82,5 82,5 - 12 44,778
Николаев М.М., Лупуленко 

А.Н.

2 2 Белоедов Тимофей 2007 б/р Атлет Всеволожск Санкт-Петербург 3 72,00 80,0 82,5 -85,0 82,5 - 9 44,644 Шевцов А.А.

3 3 Лукин Дмитрий 2007 2 Богатырь Санкт-Петербург 28 66,65 75,0 -80,0 80,0 80,0 - 8 45,135 Тузов С.Г.

4 4 Комиссаренко Вячеслав 2008 б/р Алые паруса Санкт-Петербург 35 72,20 65,0 70,0 77,5 77,5 - 7 41,876 Лупуленко А.Н.

5 5 Елисеев Павел 2007 б/р Лично Санкт-Петербург 56 67,85 75,0 -80,0 -85,0 75,0 - Л 41,905 Куцый Ю.И.

6 6 Колпаков Андрей 2007 б/р Алые паруса Санкт-Петербург 25 70,85 65,0 70,0 -72,5 70,0 - Л 38,208
Николаев М.М., Лупуленко 

А.Н.

7 7 Маркелов Валентин 2007 б/р ЦВР Центрального р-на Санкт-Петербург 44 71,35 67,5 -72,5 -72,5 67,5 - 6 36,705 Судосьева О.В.

8 8 Свириденко Глеб 2008 б/р Атлет Всеволожск Санкт-Петербург 33 69,35 65,0 -67,5 -67,5 65,0 - 5 35,890 Шевцов А.А.

9 9 Михеев Вадим 2008 б/р Атлет Всеволожск Санкт-Петербург 16 71,05 57,5 60,0 -65,0 60,0 - Л 32,701 Шевцов А.А.

# # Кузьмин Лев 2008 б/р Богатырь Санкт-Петербург 15 70,90 40,0 -45,0 -45,0 40,0 - 4 21,825 Тузов С.Г.

1 1 Шалюков Антон 2007 б/р Атлет Всеволожск Санкт-Петербург 9 82,00 82,5 87,5 90,0 90,0 - 12 45,489 Шевцов А.А.

2 2 Анисимов Даниил 2008 б/р Алые паруса Санкт-Петербург 6 74,20 80,0 85,0 -87,5 85,0 - 9 45,266
Николаев М.М., Лупуленко 

А.Н.

3 3 Рязанов Илья 2007 б/р Алые паруса Санкт-Петербург 1 75,75 55,0 62,5 72,5 72,5 - 8 38,189
Николаев М.М., Лупуленко 

А.Н.

4 4 Альмухамбетов Рахат 2008 2 Богатырь Санкт-Петербург 12 74,10 65,0 70,0 -72,5 70,0 - 7 37,304 Тузов С.Г.

5 5 Красновский Михаил 2008 б/р Атлет Всеволожск Санкт-Петербург 2 79,40 47,5 50,0 52,5 52,5 - 6 26,981 Шевцов А.А.

Весовая категория 59 кг

Весовая категория 66 кг

Весовая категория 74 кг

Весовая категория 83 кг
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1 1 Ковалев Виталий 2007 б/р Огонек Санкт-Петербург 45 89,25 80,0 85,0 -87,5 85,0 - 12 41,156 Алексеев И.Н.

2 2 Степчук Виталий 2007 б/р Алые паруса Санкт-Петербург 8 90,55 55,0 60,0 -65,0 60,0 - 9 28,843
Николаев М.М., Лупуленко 

А.Н.

1 1 Силин Владимир 2007 б/р Олимп Санкт-Петербург 31 97,45 92,5 97,5 102,5 102,5 - 12 47,540 Кадзаев А.Н.

2 2 Болбочану Максим 2007 б/р Алые паруса Санкт-Петербург 27 93,20 95,0 97,5 -102,5 97,5 - 9 46,209
Николаев М.М., Лупуленко 

А.Н.

3 3 Титов Тимофей 2008 б/р Алые паруса Санкт-Петербург 34 97,40 60,0 65,0 70,0 70,0 - 8 32,474
Николаев М.М., Лупуленко 

А.Н.

4 4 Бледнов Артем 2007 б/р Огонек Санкт-Петербург 42 94,70 40,0 42,5 45,0 45,0 - 7 21,162 Алексеев И.Н.

1 1 Нестеров Владимир 2007 1 Богатырь Санкт-Петербург 4 121,75 75,0 80,0 -85,0 80,0 - 12 33,543 Тузов С.Г.

Жюри: Судейская бригада на помосте:

Коленцев Антон ВК Санкт-Петербург ст. Багишов Багиш 3к Санкт-Петербург

Макаров Сергей 1к Санкт-Петербург бок. Балабатько Игорь 2к Пушкин

бок. Смирнов Владимир 3к Санкт-Петербург

сек. Костромцов Андрей ВК Санкт-Петербург

тех.контр. Бронников Дмитрий 3к Санкт-Петербург

место вес рез-т

1 64,65 90,0

2 97,45 102,5

3 58,76 77,5

4 93,20 97,5

5 82,00 90,0

6 74,20 85,0

7 66,65 80,0

8 71,60 82,5

9 72,00 82,5

10 53,00 67,5

место

1

2

3

4

5

6

Спортстудия  21 [12+9] 93,417

ЦВР Центрального р-на  15 [9+6] 68,431

Атлет Всеволожск  43 [12+9+9+7+6] 177,949

Богатырь  43 [12+8+8+8+7] 179,986

Огонек  60 [12+12+12+12+12] 177,107

Алые паруса  48 [12+9+9+9+9] 204,429

43,256Быков Никита

Результаты командного зачета

команда очки

45,135Лукин Дмитрий

44,778Кузьменков Дмитрий

44,644Белоедов Тимофей

46,209Болбочану Максим

45,489Шалюков Антон

45,266Анисимов Даниил

51,629Зобач Егор

47,540Силин Владимир

46,870Аксенов Александр

Весовая категория 105 кг

Весовая категория 120+ кг

Результаты абсолютного зачета

Фамилия, Имя очки IPF

Весовая категория 93 кг
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№место Фамилия, Имя
год 

рожд

звание, 

разряд
команда/ регион город
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бий
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жим 1 жим 2 жим 3 рез-т
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ком.

очки

очки 

IPF
тренеры

1 1 Пчелкин Никита 2005 б/р Алые паруса Санкт-Петербург 30 52,28 65,0 70,0 75,0 75,0 - 12 48,436
Николаев М.М., Лупуленко 

А.Н.

2 2 Лепиков Вадим 2006 б/р Атлет Всеволожск Санкт-Петербург 22 51,88 52,5 55,0 57,5 57,5 - 9 37,296 Шевцов А.А.

1 1 Киряков Богдан 2006 б/р Алые паруса Санкт-Петербург 40 59,00 62,5 67,5 70,0 70,0 - 12 42,238
Николаев М.М., Лупуленко 

А.Н.

2 2 Богомолов Матвей 2005 б/р Алые паруса Санкт-Петербург 26 57,18 60,0 65,0 67,5 67,5 - 9 41,449
Николаев М.М., Лупуленко 

А.Н.

3 3 Абрамов Кирилл 2006 2 Богатырь Санкт-Петербург 19 58,36 60,0 65,0 -70,0 65,0 - 8 39,461 Тузов С.Г.

4 4 Мурашев Кирилл 2005 б/р Алые паруса Санкт-Петербург 23 58,32 55,0 60,0 -65,0 60,0 - Л 36,439 Лупуленко А.Н.

Жюри: Судейская бригада на помосте:

Коленцев Антон ВК Санкт-Петербург ст. Багишов Багиш 3к Санкт-Петербург

Макаров Сергей 1к Санкт-Петербург бок. Балабатько Игорь 2к Пушкин

бок. Смирнов Владимир 3к Санкт-Петербург

сек. Костромцов Андрей ВК Санкт-Петербург

тех.контр. Бронников Дмитрий 3к Санкт-Петербург

1 1 Лобзов Сергей 2006 б/р Спорт лайф Санкт-Петербург 5 64,95 80,0 -85,0 85,0 85,0 - 12 48,637 Пивник С.В.

2 2 Пейсаходин Михаил 2005 б/р Алые паруса Санкт-Петербург 42 64,85 -65,0 65,0 77,5 77,5 - 9 44,383
Николаев М.М., Лупуленко 

А.Н.

3 3 Кочнев Георгий 2005 б/р Алые паруса Санкт-Петербург 20 63,65 67,5 70,0 75,0 75,0 - 8 43,394
Николаев М.М., Лупуленко 

А.Н.

4 4 Герреро Эрик 2005 б/р Атлет Всеволожск Санкт-Петербург 46 64,05 70,0 75,0 -80,0 75,0 - 7 43,245 Шевцов А.А.

1 1 Никитинский Иван 2005 б/р МУ ФОК г.Пикалево Санкт-Петербург 10 66,60 90,0 102,5 -107,5 102,5 - 12 57,852 Никитинский А.В.

2 2 Соловьев Егор 2006 б/р Лично Санкт-Петербург 7 72,05 97,5 -102,5 102,5 102,5 - Л 55,447 Семёнов И.М.

3 3 Баркалая Отар 2005 б/р Олимп Санкт-Петербург 35 70,25 82,5 87,5 90,0 90,0 - 9 49,350 Козлов Д.В.

4 4 Боданов Даниил 2005 б/р Атлет Всеволожск Санкт-Петербург 45 71,10 -82,5 85,0 90,0 90,0 - 8 49,032 Шевцов А.А.

5 5 Салайдинов Шохжахон 2006 б/р Лично Санкт-Петербург 36 71,60 80,0 85,0 -87,5 85,0 - Л 46,135 Куцый Ю.И.

6 6 Толстов Артем 2006 б/р Extra Sport Санкт-Петербург 44 72,85 82,5 85,0 -92,5 85,0 - 7 45,710 Бедоидзе Н.В.

Весовая категория 74 кг

ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ

Первенство Санкт-Петербурга по пауэрлифтингу (дисциплина: жим классический). Старшие юноши (17-18 лет)

Весовая категория 59 кг

Весовая категория 66 кг

Олимп  12 [12] 47,54

Школа №106    8 [8] 36,204

Весовая категория 53 кг



 2023. Первенство Санкт-Петербурга по пауэрлифтингу (дисциплина: жим классический). Санкт-Петербург. Страница 9 из 16

1 1 Чубаров Константин 2006 1 Богатырь Санкт-Петербург 3 77,10 100,0 105,0 110,0 110,0 - 12 57,406 Тузов С.Г.

2 2 Попов Станислав 2005 б/р Огонек Санкт-Петербург 34 81,30 87,5 -90,0 90,0 90,0 - 9 45,690 Алексеев И.Н.

1 1 Егоренков Виталий 2006 б/р Атлет Всеволожск Санкт-Петербург 6 84,00 90,0 92,5 -95,0 92,5 - 12 46,179 Шевцов А.А.

2 2 Гусев Дмитрий 2006 б/р Атлет Всеволожск Санкт-Петербург 17 90,00 80,0 85,0 87,5 87,5 - 9 42,191 Шевцов А.А.

3 3 Беляев Максим 2006 б/р Алые паруса Санкт-Петербург 33 84,60 75,0 80,0 -85,0 80,0 - 8 39,794
Николаев М.М., Лупуленко 

А.Н.

4 4 Юдников Дмитрий 2005 б/р ГБОУ ЦО №167 Санкт-Петербург 21 88,00 75,0 -85,0 -85,0 75,0 - 7 36,571 Приемышев И.Н.

1 1 Бочкарёв Арслан 2005 б/р Лично Санкт-Петербург 40 99,30 160,0 177,5 180,0 180,0 - Л 82,737 Бочкарёв Р.А.

2 2 Зверев Георгий 2005 б/р СПбГЭТУ «ЛЭТИ» Санкт-Петербург 8 103,75 117,5 122,5 127,5 127,5 - 12 57,408 Федяченко Д.Ю.

Установлены рекорды Санкт-Петербурга в жиме: Бочкарёв Арслан - 177,5 кг; 180,0 кг

1 1 Сергеев Егор 2005 1 Богатырь Санкт-Петербург 30 108,10 90,0 120,0 130,0 130,0 - 12 57,437 Тузов С.Г.

1 1 Тихомиров Павел 2006 1 Богатырь Санкт-Петербург 41 128,05 100,0 105,0 -107,5 105,0 - 12 43,108 Тузов С.Г.

Жюри: Судейская бригада на помосте:

Муминов Василий ВК Санкт-Петербург ст. Багишов Багиш 3к Санкт-Петербург

Коленцев Антон ВК Санкт-Петербург бок. Абушек Юлия 3к Санкт-Петербург

бок. Александрова Мария 3к Санкт-Петербург

сек. Петрова Диана 3к Санкт-Петербург

тех.контр. Кольцова Диана 3к Санкт-Петербург

место вес рез-т

1 99,30 180,0

2 66,60 102,5

3 108,10 130,0

4 103,75 127,5

5 77,10 110,0

6 72,05 102,5

7 70,25 90,0

8 71,10 90,0

9 64,95 85,0

10 52,28 75,0

49,032Боданов Даниил

48,637Лобзов Сергей

48,436Пчелкин Никита

57,406Чубаров Константин

55,447Соловьев Егор

49,350Баркалая Отар

57,852Никитинский Иван

57,437Сергеев Егор

57,408Зверев Георгий

Весовая категория 120+ кг

Результаты абсолютного зачета

Фамилия, Имя очки IPF

82,737Бочкарёв Арслан

Весовая категория 83 кг

Весовая категория 93 кг

Весовая категория 105 кг

Весовая категория 120 кг
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год 
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бий

собств. 
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жим 1 жим 2 жим 3 рез-т
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ком.

очки

очки 

IPF
тренеры

1 1 Аптуков Михаил 2003 б/р
Черные Медведи-

Политех Санкт-Петербург 29 58,80 107,5 112,5 -116,0 112,5 - 12 68,012 Тарасов Г.М.

2 2 Педь Дмитрий 2003 б/р
ВКА им. 

А.Ф.Можайского Санкт-Петербург 37 59,00 95,0 97,5 -102,5 97,5 - 9 58,832 Поляков Ю.В.

1 1 Галес Егор 2002 б/р Лично Санкт-Петербург 32 65,35 100,0 105,0 107,5 107,5 - Л 61,305 Самостоятельно

1 1 Петраков Егор 2003 б/р
ВКА им. 

А.Ф.Можайского Санкт-Петербург 38 72,40 115,0 117,5 -120,0 117,5 - 12 63,396
Макаров С.А., Мартинчик 

Ф.М.

1 1 Новожилов Иван 2003 КМС НГУ им. П. Ф. Лесгафта Санкт-Петербург 9 82,40 137,5 145,0 152,5 152,5 - 12 76,885 Талеров А.В., Дальский Д.Д.

2 2 Ильющенко Федор 2001 б/р
ВКА им. 

А.Ф.Можайского Санкт-Петербург 39 81,40 130,0 137,5 -140,0 137,5 - 9 69,760 Шупиков П.В., Макаров С.А.

3 3 Мартинчик Федор 2003 КМС
ВКА им. 

А.Ф.Можайского Санкт-Петербург 12 81,10 125,0 130,0 -132,5 130,0 - 8 66,080 Поляков Ю.В.

4 4 Мараховский Даниил 2002 б/р
ВКА им. 

А.Ф.Можайского Санкт-Петербург 43 82,95 -120,0 120,0 -125,0 120,0 - Л 60,294 Макаров С.А.

5 5 Бодунов Георгий 2001 б/р
ВКА им. 

А.Ф.Можайского Санкт-Петербург 19 82,70 -110,0 -110,0 110,0 110,0 - Л 55,355 Макаров С.А.

6 6 Стецюк Владимир 2003 б/р Свой зал Санкт-Петербург 18 77,30 -90,0 95,0 -100,0 95,0 - 7 49,511 Самостоятельно

Весовая категория 59 кг

Весовая категория 66 кг

Весовая категория 74 кг

Весовая категория 83 кг

ГБОУ ЦО №167    7 [7] 36,571

ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ

Первенство Санкт-Петербурга по пауэрлифтингу (дисциплина: жим классический). Юниоры (19-23 лет)

Огонек    9 [9] 45,69

Extra Sport    7 [7] 45,71

Спорт лайф  12 [12] 48,637

Олимп    9 [9] 49,35

МУ ФОК г.Пикалево  12 [12] 57,852

СПбГЭТУ «ЛЭТИ»  12 [12] 57,408

Атлет Всеволожск  45 [12+9+9+8+7] 217,943

Богатырь  44 [12+12+12+8] 197,412

Результаты командного зачета

команда очки

Алые паруса  50 [12+12+9+9+8] 216,3
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1 1 Калита Иван 2001 б/р ФГБОУ ВО СПбГУГА Санкт-Петербург 24 88,10 120,0 122,5 127,5 127,5 - 12 62,136 Дементьев К.Н.

2 2 Павлик Александр 2000 б/р Фитнес Хаус Санкт-Петербург 26 88,90 120,0 -130,0 -130,0 120,0 - 9 58,217 Николаев В.Ю.

3 3 Дроздовский Константин 2004 б/р ЦВР Центрального р-на Санкт-Петербург 27 91,10 100,0 -105,0 -105,0 100,0 - 8 47,929 Михайлова О.Ю.

4 4 Леонтьев Михаил 2004 б/р Лично Санкт-Петербург 23 83,25 87,5 92,5 -102,5 92,5 - Л 46,391 Куцый Ю.И.

1 1 Эргин Виктор 2002 КМС НГУ им. П. Ф. Лесгафта Санкт-Петербург 16 103,20 175,0 182,5 187,5 187,5 - 12 84,634 Орёл Д.В., Дальский Д.Д.

2 2 Мосеев Данила 2000 б/р Лично Санкт-Петербург 15 101,85 165,0 175,0 180,0 180,0 - Л 81,751 Мосеев А.А.

1 1 Вьюгин Данила 2001 б/р
ВКА им. 

А.Ф.Можайского Санкт-Петербург 4 111,90 135,0 140,0 142,5 142,5 - 12 61,986 Шупиков П.В., Макаров С.А.

2 2 Алексеев Никита 2004 б/р ЦВР Центрального р-на Санкт-Петербург 11 107,65 82,5 90,0 -92,5 90,0 - 9 39,840 Михайлова О.Ю.

Жюри: Судейская бригада на помосте:

Муминов Василий ВК Санкт-Петербург ст. Шабанова Евгения 1к Красное Село

Коленцев Антон ВК Санкт-Петербург бок. Макаров Сергей 1к Санкт-Петербург

бок. Мотовильник Василий 1к Санкт-Петербург

сек. Бочарова Юлия 3к Санкт-Петербург

тех.контр. Христолюбов Тимофей 3к Всеволожск

место вес рез-т

1 103,20 187,5

2 101,85 180,0

3 82,40 152,5

4 81,40 137,5

5 58,80 112,5

6 81,10 130,0

7 72,40 117,5

8 88,10 127,5

9 111,90 142,5

10 65,35 107,5

место

1

2

3

4

ЦВР Центрального р-на  17 [9+8] 87,769

Черные Медведи-Политех  12 [12] 68,012

ВКА им. А.Ф.Можайского  50 [12+12+9+9+8] 320,054

НГУ им. П. Ф. Лесгафта  24 [12+12] 161,519

61,305Галес Егор

Результаты командного зачета

команда очки

63,396Петраков Егор

62,136Калита Иван

61,986Вьюгин Данила

69,760Ильющенко Федор

68,012Аптуков Михаил

66,080Мартинчик Федор

84,634Эргин Виктор

81,751Мосеев Данила

76,885Новожилов Иван

Весовая категория 105 кг

Весовая категория 120 кг

Результаты абсолютного зачета

Фамилия, Имя очки IPF

Весовая категория 93 кг
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№место Фамилия, Имя
год 

рожд

звание, 

разряд
команда/ регион город

жре 

бий

собств. 
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жим 1 жим 2 жим 3 рез-т

вып. 

разр.

ком.

очки

очки 

IPF
тренеры

1 1 Высоков Алексей 1977 б/р Фит Фэшн Санкт-Петербург 23 64,95 95,0 97,5 -100,0 97,5 - 12 55,790 Савицкий Б.В.

1 1 Шпадарев Кирилл 1981 МС Топ джим Санкт-Петербург 10 73,45 117,5 122,5 -125,0 122,5 - 12 65,589 Самостоятельно

1 1 Спицын Антон 1975 МС Динамит Санкт-Петербург 26 82,15 -145,0 147,5 -150,0 147,5 - 12 74,481 Самостоятельно

2 2 Горюшкин Дмитрий 1980 б/р ВИФК Санкт-Петербург 39 81,85 142,5 -147,5 -147,5 142,5 - 9 72,091 Самостоятельно

3 3 Быстров Алексей 1974 б/р МУ ФОК г.Пикалево Санкт-Петербург 44 82,75 110,0 120,0 125,0 125,0 - 8 62,884 Лебедев В.В.

1 1 Цветков Антон 1982 МС Лично Санкт-Петербург 18 89,80 170,0 180,0 -185,0 180,0 - Л 86,888 Самостоятельно

2 2 Романцов Виктор 1982 б/р Динамит Санкт-Петербург 14 91,90 160,0 165,0 -172,5 165,0 - 12 78,742 Самостоятельно

3 3 Мешков Александр 1978 б/р Фит Фэшн Санкт-Петербург 46 88,80 145,0 150,0 152,5 152,5 - 9 74,026 Самостоятельно

4 4 Лашков Роман 1978 б/р СПбГЭТУ «ЛЭТИ» Санкт-Петербург 45 90,20 135,0 140,0 -142,5 140,0 - 8 67,431 Орёл Д.В.

5 5 Божор Дмитрий 1979 б/р Фит Фэшн Санкт-Петербург 1 92,05 85,0 -92,5 -92,5 85,0 - 7 40,531 Савицкий Б.В.

1 1 Васильев Алексей 1979 б/р Динамит Санкт-Петербург 19 102,85 190,0 195,0 200,0 200,0 - 12 90,419 Самостоятельно

2 2 Каллонен Денис 1979 МС Лично Санкт-Петербург 8 100,65 155,0 165,0 -170,0 165,0 - Л 75,358 Самостоятельно

3 3 Кононов Николай 1980 КМС Лично Санкт-Петербург 34 104,40 150,0 160,0 -170,0 160,0 - Л 71,833 Самостоятельно

4 4 Никитинский Александр 1978 б/р МУ ФОК г.Пикалево Санкт-Петербург 29 103,40 120,0 135,0 -150,0 135,0 - 9 60,881 Самостоятельно

1 1 Савицкий Борис 1974 б/р Фит Фэшн Санкт-Петербург 40 118,20 170,0 180,0 отк 180,0 - 12 76,434 Горчаков Р..

1 1 Частев Андрей 1974 б/р Топ джим Санкт-Петербург 13 126,65 180,0 195,0 202,5 202,5 - 12 83,513 Частева С.А.

Жюри: Судейская бригада на помосте:

Костромцов Андрей ВК Санкт-Петербург ст. Шабанова Евгения 1к Красное Село

Клюкин Федор ВК Санкт-Петербург бок. Ильина Ксения 1к Санкт-Петербург

бок. Смирнов Владимир 3к Санкт-Петербург

сек. Петрова Диана 3к Санкт-Петербург

тех.контр. Теряник Оксана 3к Пикалёво

Свой зал    7 [7] 49,511

ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ

Первенство Санкт-Петербурга по пауэрлифтингу (дисциплина: жим классический). Ветераны-мужчины (40-49 лет)

Весовая категория 120 кг

Весовая категория 120+ кг

Весовая категория 66 кг

Весовая категория 74 кг

Весовая категория 83 кг

Весовая категория 93 кг

Весовая категория 105 кг

ФГБОУ ВО СПбГУГА  12 [12] 62,136

Фитнес Хаус    9 [9] 58,217
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место вес рез-т

1 102,85 200,0

2 89,80 180,0

3 126,65 202,5

4 91,90 165,0

5 118,20 180,0

6 100,65 165,0

7 82,15 147,5

8 88,80 152,5

9 81,85 142,5

10 104,40 160,0

№место Фамилия, Имя
год 

рожд

звание, 

разряд
команда/ регион город

жре 

бий

собств. 

вес
жим 1 жим 2 жим 3 рез-т

вып. 

разр.

ком.

очки

очки 

IPF
тренеры

1 1 Ефремов Юрий 1972 б/р Лично Санкт-Петербург 43 82,20 142,5 147,5 150,0 150,0 - Л 75,719 Сабитов Р.И.

2 2 Лебедев Валентин 1965 МС МУ ФОК г.Пикалево Санкт-Петербург 4 82,10 135,0 140,0 142,5 142,5 - 12 71,978 Самостоятельно

3 3 Петров Михаил 1973 б/р МУ ФОК г.Пикалево Санкт-Петербург 30 82,35 130,0 135,0 140,0 140,0 - 9 70,605 Лебедев В.В.

4 4 Григорьев Геннадий 1967 б/р Топ джим Санкт-Петербург 41 82,75 130,0 135,0 137,5 137,5 - 8 69,172 Самостоятельно

5 5 Хмара Александр 1972 б/р Фит Фэшн Санкт-Петербург 7 81,90 105,0 115,0 -120,0 115,0 - 7 58,161 Лукашов С.А.

6 6 Корсаков Андрей 1969 б/р ВИФК Санкт-Петербург 17 81,80 100,0 -105,0 105,0 105,0 - 6 53,137 Самостоятельно

Жюри: Судейская бригада на помосте:

Костромцов Андрей ВК Санкт-Петербург ст. Шабанова Евгения 1к Красное Село

Клюкин Федор ВК Санкт-Петербург бок. Ильина Ксения 1к Санкт-Петербург

бок. Смирнов Владимир 3к Санкт-Петербург

сек. Петрова Диана 3к Санкт-Петербург

тех.контр. Теряник Оксана 3к Пикалёво

1 1 Локтионов Александр 1964 б/р Лично Санкт-Петербург 47 91,80 185,0 -195,0 -195,0 185,0 - Л 88,333 Самостоятельно

2 2 Ростовский Олег 1973 МС Лично Санкт-Петербург 20 90,00 150,0 160,0 -165,0 160,0 - Л 77,149 Самостоятельно

3 3 Кривов Юрий 1966 б/р Фит Фэшн Санкт-Петербург 2 87,45 145,0 -150,0 -150,0 145,0 - 12 70,928 Самостоятельно

ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ

Первенство Санкт-Петербурга по пауэрлифтингу (дисциплина: жим классический). Ветераны-мужчины (50-59 лет)

Весовая категория 83 кг

Весовая категория 93 кг

71,833Кононов Николай

74,481Спицын Антон

74,026Мешков Александр

72,091Горюшкин Дмитрий

78,742Романцов Виктор

76,434Савицкий Борис

75,358Каллонен Денис

90,419Васильев Алексей

86,888Цветков Антон

83,513Частев Андрей

Результаты абсолютного зачета

Фамилия, Имя очки IPF
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1 1 Иванов Игорь 1970 б/р Фит Фэшн Санкт-Петербург 15 104,20 160,0 -162,5 162,5 162,5 - 12 73,021 Лукашов С.А.

2 2 Мартынов Сергей 1965 б/р МУ ФОК г.Пикалево Санкт-Петербург 36 103,35 140,0 145,0 150,0 150,0 - 9 67,661 Лебедев В.В.

3 3 Лихвацкий Игорь 1965 б/р Фит Фэшн Санкт-Петербург 5 94,85 130,0 140,0 145,0 145,0 - Л 68,136 Самостоятельно

4 - Веселов Владимир 1972 б/р Фит Фэшн Санкт-Петербург 9 98,85 -155,0 -155,0 -155,0 0,0 - 0 0,000 Черноморец М.С.

1 1 Кулик Евгений 1971 б/р МУ ФОК г.Пикалево Санкт-Петербург 21 106,35 160,0 165,0 -170,0 165,0 - 12 73,447 Лебедев В.В.

1 1 Костылев Максим 1973 б/р Топ джим Санкт-Петербург 22 124,95 155,0 160,0 165,0 165,0 - 12 68,431 Кадзаев А.Н.

2 2 Саблуков Алексей 1966 б/р МУ ФОК г.Пикалево Санкт-Петербург 27 127,85 135,0 -140,0 140,0 140,0 - 9 57,514 Лебедев В.В.

Жюри: Судейская бригада на помосте:

Клюкин Федор ВК Санкт-Петербург ст. Макаров Сергей 1к Санкт-Петербург

Костромцов Андрей ВК Санкт-Петербург бок. Коленцев Антон ВК Санкт-Петербург

бок. Матыжонок Мария 3к Санкт-Петербург

сек. Лещев Денис 1к Санкт-Петербург

тех.контр. Кольцова Диана 3к Санкт-Петербург

место вес рез-т

1 91,80 185,0

2 90,00 160,0

3 82,20 150,0

4 106,35 165,0

5 104,20 162,5

6 82,10 142,5

7 87,45 145,0

8 82,35 140,0

9 82,75 137,5

10 124,95 165,0

№место Фамилия, Имя
год 

рожд

звание, 

разряд
команда/ регион город

жре 

бий

собств. 

вес
жим 1 жим 2 жим 3 рез-т

вып. 

разр.

ком.

очки

очки 

IPF
тренеры

1 1 Лыхин Геннадий 1954 б/р Топ джим Санкт-Петербург 28 63,80 80,0 -82,5 отк 80,0 - 12 46,227 Самостоятельно

2 2 Бовин Александр 1958 б/р МУ ФОК г.Пикалево Санкт-Петербург 33 63,05 57,5 62,5 65,0 65,0 - 9 37,805 Лебедев В.В.

1 1 Зайцев Игорь 1963 б/р Динамит Санкт-Петербург 6 73,70 100,0 105,0 107,5 107,5 - 12 57,454 Самостоятельно

ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ

Первенство Санкт-Петербурга по пауэрлифтингу (дисциплина: жим классический). Ветераны-мужчины (60-69 лет)

Весовая категория 66 кг

Весовая категория 74 кг

68,431Костылев Максим

70,928Кривов Юрий

70,605Петров Михаил

69,172Григорьев Геннадий

73,447Кулик Евгений

73,021Иванов Игорь

71,978Лебедев Валентин

88,333Локтионов Александр

77,149Ростовский Олег

75,719Ефремов Юрий

Весовая категория 120 кг

Весовая категория 120+ кг

Результаты абсолютного зачета

Фамилия, Имя очки IPF

Весовая категория 105 кг
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1 1 Савёлов Игорь 1962 б/р Алые паруса Санкт-Петербург 12 82,10 115,0 122,5 127,5 127,5 - 12 64,402
Николаев М.М., Железный 

К.Н.

2 2 Никитин Павел 1962 б/р МУ ФОК г.Пикалево Санкт-Петербург 37 81,50 90,0 95,0 100,0 100,0 - 9 50,702 Лебедев В.В.

1 1 Голованов Андрей 1962 б/р Фит Фэшн Санкт-Петербург 3 90,35 100,0 105,0 110,0 110,0 - 12 52,938 Лукашов С.А.

2 2 Никифорцев Сергей 1963 б/р Olympic touch Санкт-Петербург 25 90,25 90,0 -102,5 -102,5 90,0 - 9 43,336 Быков В.В.

1 1 Белоусов Александр 1960 МС МУ ФОК г.Пикалево Санкт-Петербург 31 95,95 140,0 145,0 150,0 150,0 - 12 70,092 Лебедев В.В.

2 2 Балабатько Игорь 1960 б/р Топ джим Санкт-Петербург 24 97,05 105,0 110,0 112,5 112,5 - 9 52,281 Самостоятельно

Жюри: Судейская бригада на помосте:

Клюкин Федор ВК Санкт-Петербург ст. Макаров Сергей 1к Санкт-Петербург

Костромцов Андрей ВК Санкт-Петербург бок. Коленцев Антон ВК Санкт-Петербург

бок. Матыжонок Мария 3к Санкт-Петербург

сек. Лещев Денис 1к Санкт-Петербург

тех.контр. Кольцова Диана 3к Санкт-Петербург

место вес рез-т

1 95,95 150,0

2 82,10 127,5

3 73,70 107,5

4 90,35 110,0

5 97,05 112,5

6 81,50 100,0

7 63,80 80,0

8 90,25 90,0

9 63,05 65,0

№место Фамилия, Имя
год 

рожд

звание, 

разряд
команда/ регион город

жре 

бий

собств. 

вес
жим 1 жим 2 жим 3 рез-т

вып. 

разр.

ком.

очки

очки 

IPF
тренеры

1 1 Гоц Владимир 1946 б/р Лично Санкт-Петербург 32 78,90 92,5 -95,0 -95,0 92,5 - Л 47,694 Самостоятельно

Жюри: Судейская бригада на помосте:

Клюкин Федор ВК Санкт-Петербург ст. Макаров Сергей 1к Санкт-Петербург

Костромцов Андрей ВК Санкт-Петербург бок. Коленцев Антон ВК Санкт-Петербург

бок. Матыжонок Мария 3к Санкт-Петербург

сек. Лещев Денис 1к Санкт-Петербург

тех.контр. Кольцова Диана 3к Санкт-Петербург

Весовая категория 83 кг

ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ

Первенство Санкт-Петербурга по пауэрлифтингу (дисциплина: жим классический). Ветераны-мужчины (70 лет и старше)

46,227Лыхин Геннадий

43,336Никифорцев Сергей

37,805Бовин Александр

52,938Голованов Андрей

52,281Балабатько Игорь

50,702Никитин Павел

70,092Белоусов Александр

64,402Савёлов Игорь

57,454Зайцев Игорь

Весовая категория 93 кг

Весовая категория 105 кг

Результаты абсолютного зачета

Фамилия, Имя очки IPF

Весовая категория 83 кг




